
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 21.0004494 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
gelezen onderstaande adviezen van het portefeuillehoudersoverleg:  
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2019/01/Continueren-Regionaal-Leerhuis.pdf  
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2020/11/C7-Schakelfunctionaris.pdf  
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2020/11/C2-Inkoop-inburgeringstrajecten.pdf  
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2020/11/9.0-Bijstelling-arbeidsmarktprogrammas.pdf 
 
gelet op de ingekomen zienswijzen op de P&C stukken Regio Gooi en Vechtstreek van de gemeenten 
Blaricum, Eemnes, Gooise Meren, Hilversum, Huizen, Laren, Weesp en Wijdemeren; 
 
 

BESLUIT 
 
1. De begrotingswijziging regionaal leerhuis met kenmerk 21.0002271 vast te stellen. 
2. De begrotingswijziging schakelfunctionaris jeugd met kenmerk 21.0002274 vast te stellen. 
3. De begrotingswijziging inkoop inburgering met kenmerk 21.0002275 vast te stellen. 
4. De begrotingswijziging perspectief op werk en werken aan werk met kenmerk 21.0002277 vast te 

stellen. 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 8 juli 2021. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 

https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2019/01/Continueren-Regionaal-Leerhuis.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2020/11/C7-Schakelfunctionaris.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2020/11/C2-Inkoop-inburgeringstrajecten.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2020/11/9.0-Bijstelling-arbeidsmarktprogrammas.pdf

